Poznań, dnia 2008-07-22
EZ/......4350........../2008

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne

dotyczy: przetargu nieograniczonego 69/2008  leki. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii zawiadamia, że  w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na dostawę leków zostały wybrane poszczególne oferty najkorzystniejsze w danym pakiecie od 1 - 8.

Pakiet nr  1
	Nazwa Oferenta
	Cena netto 
	Cena brutto 
	Ocena wg kryterium cena100%
	Termin dostawy
	Gwar.

/ważność

	Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice
	65058,00
	69612,06
	96
	30 dni
	12 m-cy

	Farmacol S.A.

Ul. Rzepakowa 2

40-541 Katowice


	64674,00
	69202,00
	97
	30 dni
	12 m-cy

	PROFARM Sp. Z o.o.

Ul. Opaczewska 19

02-372   Warszawa 


	62566,00
	66945,62
	100  

oferta wybrana
	30 dni
	12 m-cy

	Polska Grupa Farmaceutyczna SA

Oddział w Łodzi

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Korespondencja

PGF CEFARM-Poznań sp z o.o.

Ul. Węgorka 15

60-318 Poznań


	62670,00
	67056,90
	99,83
	30 dni
	12 m-cy

	PGF URTICA

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław


	62822,00
	67219,54
	99,59
	30 dni
	12 m-cy

	PHOENIX Pharma Polska Sp z o.o.

Ul. Baletowa 115 a

02-867 Warszawa


	62570,00
	66950,00
	99,99
	30 dni
	12 m-cy


Pakiet nr 2
	Nazwa Oferenta
	Cena netto 
	Cena brutto 
	Ocena wg kryterium cena100%
	Termin dostawy
	Gwar.

/ważność

	Aesculap Chifa Braun Sp. z o.o.
ul.Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

	9600,00
	10272,00
	100
oferta wybrana
	30 dni
	12 m-cy


Pakiet nr 3
	Nazwa Oferenta
	Cena netto 
	Cena brutto 
	Ocena wg kryterium cena100%
	Termin dostawy
	Gwar.

/ważność

	Polska Grupa Farmaceutyczna SA

Oddział w Łodzi

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Korespondencja

PGF CEFARM-Poznań sp z o.o.

Ul. Węgorka 15

60-318 Poznań


	3595,00
	3846,65
	100
oferta wybrana
	30 dni
	12 m-cy


Pakiet nr 4
	Nazwa Oferenta
	Cena netto 
	Cena brutto 
	Ocena wg kryterium cena100%
	Termin dostawy
	Gwar.

/ważność

	Polska Grupa Farmaceutyczna SA

Oddział w Łodzi

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Korespondencja

PGF CEFARM-Poznań sp z o.o.

Ul. Węgorka 15

60-318 Poznań


	59700,00
	63879,00
	unieważniony
	30 dni
	12 m-cy

	PGF URTICA

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław


	59700,00
	63879,00
	unieważniony
	30 dni
	12 m-cy

	Pakiet unieważniony z powodu niemożliwości dokonania oceny ofert-równe ceny-również w ofertach dodatkowych

Podst. prawna art. 93 ust. 1 pkt 5 Ustawy PZP.


Pakiet nr 5
	Nazwa Oferenta
	Cena netto 
	Cena brutto 
	Ocena wg kryterium cena100%
	Termin dostawy
	Gwar.

/ważność

	Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice
	102,00
	109,14
	84
	30 dni
	12 m-cy

	PROFARM Sp. Z o.o.

Ul. Opaczewska 19

02-372   Warszawa 


	86,00
	92,02
	100
oferta wybrana
	30 dni
	12 m-cy

	PGF URTICA

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław


	101,00
	108,07
	85
	30 dni
	12 m-cy


Pakiet nr 6
	Nazwa Oferenta
	Cena netto 
	Cena brutto 
	Ocena wg kryterium cena100%
	Termin dostawy
	Gwar.

/ważność

	Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice
	14836,00
	15874,52
	80
	30 dni
	12 m-cy

	Polska Grupa Farmaceutyczna SA

Oddział w Łodzi

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Korespondencja

PGF CEFARM-Poznań sp z o.o.

Ul. Węgorka 15

60-318 Poznań


	14104,00
	15091,28
	100
oferta wybrana
	30 dni
	12 m-cy

	PGF URTICA

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław


	17996,00
	19255,72
	78
	30 dni
	12 m-cy


Pakiet nr 7
	Nazwa Oferenta
	Cena netto 
	Cena brutto 
	Ocena wg kryterium cena100%
	Termin dostawy
	Gwar.

/ważność

	Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice
	8656,00
	9261,92
	99,76
	30 dni
	12 m-cy

	Polska Grupa Farmaceutyczna SA

Oddział w Łodzi

Ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Korespondencja

PGF CEFARM-Poznań sp z o.o.

Ul. Węgorka 15

60-318 Poznań


	8776,00
	9390,32
	98
	30 dni
	12 m-cy

	PGF URTICA

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław


	8635,00
	9239,45
	100
oferta wybrana
	30 dni
	12 m-cy


Pakiet nr 8
	Nazwa Oferenta
	Cena netto 
	Cena brutto 
	Ocena wg kryterium cena100%
	Termin dostawy
	Gwar.

/ważność

	RYFARM Sp. z o.o.

Ul. Fleminga 2

03-176 Warszawa


	79800,00
	85396,00
	99
	
	

	Salus International Sp. z o.o.

ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice
	79200,00
	84744,00
	100
oferta wybrana
	30 dni
	12 m-cy

	Farmacol S.A.

Ul. Rzepakowa 2

40-541 Katowice


	82200,00
	87954,00
	96
	30 dni
	12 m-cy

	PGF URTICA

Ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław


	81800,00
	87526,00
	97
	30 dni
	12 m-cy


Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  30-07-2008 r.
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: sylwia.krzywiak@wco.pl    lub zaopatrzenie@wco.pl 

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna

